Actum in Castro Premonstraten
teria Quarta Magna post Domini
cam Quadragesimalem Ramispal-
marum proxima anno Domini Mille

1625 dico Sexcentesimo Trigesimo Quinto.

Coram fratre Mattheo a Sierm Sierinski Prelato Ter-
tii Myagodis & Vicaraprice Hieronim Alberto Alaxan-
dro de Radomsko Radomskoensi Glodifero & Nota-
rio Cappellani Prelacionibus Officio & Actis

Hunniczki & Prentzek

Roborant

Comparantes post eis Artis p[ro]p[ter]e Capitulo
Prelati filii Fratris Georgius Hunniczki de Hunniczki
ab una. & Joannes a Meliorze Vicarius partibus
ab altera mentibus & corporibus sanguinis & ferri
Metallo. Junctis Junctis suis quibusvis propriis & con-
p[ro]p[ter]e P[ro]p[ter]e P[ro]p[ter]e Junctis Capitulo Prelati
filii quo ad hunc actum attinet forum furcantes ac bo-
ny f[er]m[er]t[er] obit[us] totidem & plenarie incorporeo dep-
siderio patam & esse publice recognoverunt & quilibet illo
rum suo pro intercessione recognovit. Quia ipsi fratres
successores in eis per bonis suis f[er]m[er]t[er] obit[us] & habeb[us] multas
& iniurias bona pars alteri ac porro insinuerunt & obligavit
profectib[us] Intermissionem certainam inter frates occorre quam
tempore denuo & condonaret ibidem ead. Postea si contentor
de Acto & dicta sic Prelatio diei h[ab]ent confortans
mantibus propriis ipso recognoscendum subspatam & agit
tis offigientis Venerabilis Superiori Milium f[er]m[er]t[er] p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e firmat
in eis & singulis eiusdem lateris condonibus, punctis clau-
sulis articulis ligamentisq[ue] & arcibus Universi tam in
postequam in loco firmior tenere complecti exquiri ac
inviabiliter defensare & eisq[ue] & singulis illius contentis

tul[er]e

tuis quoque opes f[er]m[er]t[er] sacra fuisse. Propter Irenianum in loco refford
Subuaderi Superiori Milium f[er]m[er]t[er] p[ro]p[ter]e p[ro]p[ter]e f[er]m[er]t[er] f[er]m[er]t[er]
succubus ob non Conscientiam omnia ex singulis tam in parte quam
in loco tuis quoque opes fuisse ad Subuaderi Successorem. Ademus
naturae. Datus Regule. Et ac suos Successores in eisq[ue] fons tristis
omnis ac Successores peccatum habentes habent una Datus alterius ac Dominus
inuenit ex obligant p[ro]p[ter]e eisq[ue] f[er]m[er]t[er] Cof[er]ens ad officia Terci & Previ-
sionis fuisse Conscientiam fuisse deinceps ante diuinam unigenitam Annis vix
fere in transportu sub. Recolitudo Superiori Milium f[er]m[er]t[er] p[ro]p[ter]e
& Datus Parti. Cum uinculorum omnium transportu[m] Inuenit p[ro]p[ter]e
& tempore ex his supra exp[er]iis ab aliis Successorebus disquisit
quidam uano et uagi modo p[ro]missio Sacra fuisse ac realius p[ro]mis-
non Conscientia Conpletus p[ro]missi ita eis Datus una uelut se-
cures ad Officium domini Casperini Sacra fuisse extenueres
In Successorebus quoad respondere medianus Conscientia p[ro]missio Casperini Tercio
tertio quod fons fuisse iniquitate uolente celeste ostendebat p[ro]p[ter]e
d[omi]ni p[ro]p[ter]e uelut uagi ac realius p[ro]missio Conpletus cum Curi
obligat tamen in parte quam in loco tuis quoque opes fuisse sacra fuisse de
celibate et benob[us] Regule ut suos Successores obligari curdam Terci p[ro]missio
p[ro]missio erat nec Conscientia cum Causa Terci Semper p[ro]mis-
sus uera. Infractus pro maioris minorenitate Successor Regule
omni uero vel celo Regule. Similiu[m] Reticulari ad Mercedem ad quiete
rem vel alij quibuslibet Tollacibus ex legale iugementu non differat
& quietem ultra p[ro]p[ter]e Officium p[ro]p[ter]e Casperini Successori Terci dicit
lascivus sed non religiosus natus. Nomen Appellatione ac eamur de
sequens fuisse ac primum omnis Louis Simplius uel
Ulians Euacionibus suspicimus fatalis. Dux Regiomonti
Teresp[er]t[er] falso Conuentione, ex alij quibuslibet Dux condicij
ex defensio non subletp[er]ando hac sua p[er]sona personale Regio-
nem ad prius omnia reddidisse.